[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов
Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«  28 » мая  2013 г.
                           п. Громадск

О реализации Указа Президента

Российской Федерации

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 г. № 183 « О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с исполнением интернет – ресурса « Российская общественная инициатива », Громадский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Определить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации  от 04.03.2013 г. № 183  главу Громадского сельсовета Е.В.Космачёва.
2. Создать экспертную рабочую группу для проведения экспертизы общественных инициатив и утвердить её состав. (Приложение  № 1 ).

        4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
         5 . Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации Громадского сельсовета : admgromadsk.ru.
Председатель Совета депутатов                               Л.М.Данилевич
Глава сельсовета                                                     Е.В.Космачёв
Приложение № 1 к
 решению № 13 от 28.05.2013г.
1.Шевцова Лариса Валентиновна – депутат Громадского сельского  Совета . директор МБУК « Громадский Сельский Дом культуры »;
2.Климентьева Антонина Николаевна – депутат Громадского сельского Совета;
3.Сёмина Маргарита Валериановна  - депутат Громадского сельского Совета, педагог Громадской СОШ;
4.Киура Виктор Александрович – депутат Громадского сельского Совета;
5.Каминская Ольга Александровна – депутат Громадского сельского Совета;

6.Колмогорова Елена Александровна  -  специалист социальной участковой службы в п.Громадск;

7.Сизовский Константин Михайлович – предприниматель;

8.Уксусов Игорь Николаевич – председатель ТСЖ « Железнодорожная 25 а »;
9.Лихтина Светлана Николаевна – специалист 1 категории администрации Громадского сельсовета;

10.Юрченко Елена Николаевна – И.О. директора Громадской сельской библиотеки.